

čl. 1. Zmluvné strany

- 1. Zhotoviteľ:** **Seltherm, Ivan Seliga**
Kysak 407,044 81 Kysak
zastúpené
IČO: 37639765
DIČ:
IBAN: SK28 1100 0000 0026 2872 0467
(ďalej len zhotoviteľ)
- Objednávateľ: Obec Kysak**
Obecný úrad Kysak 146, 044 81 Kysak.
Zastúpený: Ing. Ľubomír Krajňák - starosta obce
IČO: 00324400
DIČ: 2021244841
IBAN: SK60 5600 0000 0004 0642 6001
(ďalej len objednávateľ)

čl. 2. Predmet zmluvy

- 1 Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo:
- Rekonštrukcia kotolne a výmena radiátorov v pavilóne I. ZŠ Kysak v dvoch etapách:**
- 1. Rekonštrukcia kotolne v pavilóne I. ZŠ Kysak podľa cenovej ponuky - príloha 1**
- 2. Výmena radiátorov v pavilóne I. ZŠ Kysak podľa cenovej ponuky - príloha 2**
- 2 Objednávateľ sa zaväzuje prevziať dielo po jeho vyhotovení a zaplatiť dohodnutú cenu za jeho zhotovenie.
- 3 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie pri zhotovovaní diela v rámci ktorého zabezpečí prístupnosť priestorov v objekte
4. Od poskytnutia spolupôsobenia objednávateľa je závislé ukončenie diela v dohodnutom termíne. Ak objednávateľ napriek písomnej výzve neposkytne spolupôsobenie dohodnuté v tejto zmluve, zhotoviteľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy a objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi za práce ktoré už vykonal.

čl. 3. Čas plnenia

Zhotoviteľ zrealizuje práce podľa čl. I. tejto zmluvy v termíne:

1. Termín začatia 1. etapy: **18.9.2019**, termín ukončenia 1. etapy: **30.9.2019**
2. Termín začatia 2. etapy: po ukončení stavebných prác v pavilóne I. ZŠ Kysak - oznámi objednávateľ

čl. 4. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela je určená podľa priloženého rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy na :

etapa 1: Rekonštrukcia kotolne v pavilóne I. ZŠ Kysak: **8.830,70 EUR**

etapa 2: Výmena radiátorov v pavilóne I. ZŠ Kysak : **8.590,50 EUR**

Celková cena diela: 17.421, 20 EUR
2. Konečná suma bude upravená po ukončení diela v rozsahu skutočne dodaných materiálov a vykonaných prác.

čl. 5. Fakturácia a platobne podmienky

Po prevzatí jednotlivých častí diela vystaví zhotoviteľ za každú etapu konečnú faktúru. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru do 14 dní od jej doručenia.

2. Až do úplného uhradenia konečnej faktúry zostáva dielo vo vlastníctve zhotoviteľa a objednávateľ je povinný umožniť mu vstup do budovy k odvezeniu svojho zariadenia, materiálov a tovaru, ku ktorým vzhľadom na neuhradenie dlžnej sumy nenadobudol vlastnícke práva.

čl. 6. Zmluvná pokuta

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá objednávatelovi dielo v dohodnutej lehote, zaväzuje sa zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z ceny nedodaného diela za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávatelä s úhradou ceny za dielo sa tento zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z ceny prevzatého diela za každý deň omeškania. Ak omeškanie trvá viac ako 30 dní, považuje sa táto skutočnosť za závažné porušenie tejto zmluvy.
3. Za jednostranné odstúpenie od zmluvy zo strany zhotoviteľa alebo objednávatelä je odstupujúci zaviazaný uhradiť zmluvnú pokutu 500,-EUR v prospech druhej strany, ibaže by k odstúpeniu od zmluvy došlo v dôsledku porušenia ustanovení tejto zmluvy.

čl. 7. Záruka

Zhotoviteľ poskytuje záruku za kvalitu použitých výrobkov podľa cenovej ponuky a na kvalitu vykonaných prác v trvaní 24 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť dňom prevzatia diela objednávatelom.

Záruka môže byť predĺžená resp. skrátená podľa záručných podmienok výrobcov jednotlivých komponentov.

Záruka sa nevzťahuje:

- a) na prípad, ak dielo bolo poškodené objednávatelom alebo treťou osobou v dôsledku nesprávneho zaobchádzania s dielom, v dôsledku zanedbania povinnosti, či z dôvodu vyššej moci.
- b) na materiál a výrobky dodané zákazníkovi.

Prípadne zistené vady je objednávateľ povinný oznámiť zhotoviteľovi písomne bez zbytočného odkladu, inak toto právo zaniká.

čl. 8. Osobité dojednania

1. Stavebný dozor objednávatelä na stavbe bude vykonávať: Ing. Ľubomír Krajňák a Marek Bašista

cl. 9. Zverečnenie ustanovenia

Právne vzťahy neupravené v tejto zmluve sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

2. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výlučne formou písomných dodatkov.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane po jednom vyhotovení.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia spôsobom podľa § 5a č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.

V Kysaku, dňa 16.9.2019

V Kysaku, dňa 7.9.2019

1

objednávateľ:



zhotoviteľ:

Dodávateľ: Ivan Seliga -SELTHERM Ivan Seliga Kysak 407 044 81 Kysak IČO: 37639765 DIČ:1045283943 Mobil: 0907950400	Odberateľ: IČO: 35544244 DIČ: 2021657880 IČDPH: Základná škola Kysak Kysak 210 044 81 Kysak Tel.:
Ponuka č.: 19NA00034 Dátum zápisu: 05.08.2019 Platné do:	Konečný príjemca:

cenová ponuka - montáž kotolne 1, pavilón

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	EUR Celkom
kotol WGB EVO 38 i	2 ks	2 081,00	4 162,00
modul komunikačný OCI 345	2 ks	59,90	119,80
telotné čidlo QAD 36/101 príložené	2 ks	16,00	32,00
teplotné čidlo QAZ 36.526/109 káblové	1 ks	11,20	11,20
šrubenie 1" priame	4 ks	6,15	24,60
klapka spätná 1" EURA mosadz PN25	2 ks	6,80	13,60
guľový kohút 1" FF voda PN32	2 ks	7,15	14,30
guľový uzáver 3/4"FF plyn, páka PN5	2 ks	6,50	13,00
sifón s nálevkou pre kondenzát DN32	2 ks	3,00	6,00
koleno 80/125/90, Al	2 ks	15,90	31,80
komín 80/125-1000 mm, horizontálny	2 ks	26,50	53,00
filter hydrocyklónový a magnetický TF1 TOTAL	2 ks	102,55	205,10
guľový kohút 1" FF voda PN32	2 ks	7,15	14,30
anuloid HVDT G 2"	1 ks	265,20	265,20
redukčný nátrubok 2" x6/4" pozink	4 ks	2,70	10,80
vsuvka redukčná 6/4" x 5/4" čierna	2 ks	1,25	2,50
obehové čerpadlo EVOSTA 3 80/180x1 1/4" elektrón.	1 ks	197,00	197,00
šrubenie k čerpadlu 5/4" x2" vnút/vonk z. IVAR mosadz	2 ks	6,60	13,20
filter neutralizačný pre kond. kotly do 50kW -1" F	2 ks	41,90	83,80
guľový kohút so zaistením 3/4" SUR	1 ks	26,90	26,90
expanzná nádoba 121, 3bar sivá	1 ks	28,80	28,80
Web server pre komunikáciu LPB	2 ks	456,00	912,00
klapka spätná 6/4" mosadz sedlo, PN 16	1 ks	15,30	15,30
filter závitový 6/4", typ GCF	2 ks	16,20	32,40
guľový kohút 6/4" FF voda PN20	3 ks	15,20	45,60
teplomer bimetalový DN100 , jímka 75 mm, 0-120 C	2 ks	9,30	18,60
vsuvka čierna 6/4"	8 ks	1,00	8,00
šrubenie 6/4" čierne FM	4 ks	2,70	10,80
predĺženie 1" x 40 mosadz	4 ks	2,60	10,40
trubka čierna ocelová 1" bezošvá 33,7x3,20 tyč	6 m	3,55	21,30
trubka čierna ocelová 6/4" bezošvá 48,3x3,20 tyč	12 m	5,30	63,60
trubka EUROTIS EurogasDN15 plyn, G 3/4" nerež 5m	1 ks	50,20	50,20
matica EUROTIS TFG15 3/4" plyn	4 ks	1,20	4,80
trubka 3/4" závitová čierna 150 mm	2 ks	0,80	1,60
trubka 1" závitová čierna 150 mm	6 ks	1,30	7,80
trubka 6/4" závitová čierna 150 mm	6 ks	1,55	9,30
koleno varné 90 pr. 33,7x2,6 mm	12 ks	0,70	8,40
koleno varné 90 pr. 48,3x2,6 mm 6/4"	10 ks	1,10	11,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	EUR Celkom
FLEXVENT ventil odvzdušňovací plavákový R 1/2" M	1 ks	5,90	5,90
redukcia 3/4" x 1/2" mosadz	1 ks	0,60	0,60
kohút guľový 1/2" vypúšťací, páka	3 ks	2,80	8,40
nátrubok varný 1/2"	4 ks	0,35	1,40
objímka 6/4"	8 ks	0,45	3,60
šruby KOMBI M8x100 mm	8 ks	0,10	0,80
cena práce	1	1 850,00	1 850,00
spustenie do prevádzky	1	400,00	400,00
Súčet položiek			8 830,70
SPOLU NA ÚHRADU			8 830,70

šeHUEB*

Ivan Séliga /
VODA-PLYN-Ú^ŠIWITA^.
KYSÁK 407^Z.<^
IČO: 37 639 765 TEL.: 0907950 40C

Ivan Seliga °SELTHERM

PONUKA č. 19NA00023

Dodávateľ:

Ivan Seliga -SELTHERM

Ivan Seliga

Kysak 407

044 81 Kysak

IČO: 37639765

DIČ: 1045283943

Mobil: 0907950400

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ. DPH:

Tel.:

Ponuka č.:

19NA00023

Dátum zápisu:

05.08.2019

Platné do:

Konečný prijemca:

cenová ponuka -1. pavilón ZŠ Kysak- výmena radiátorov

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	EUR Celkom
radiátor KORAD 22K	1 ks	157.20	157.20
900x800	4 ks	121.40	485.60
radiátor KORAD 22K	6 ks	160.20	961.20
600x800	1 ks	195.60	195.60
radiátor KORAD 22K 600x	18 ks	209.40	3 769,20
1400	4 ks	228,00	912,00
radiátor KÔRA 33K	34 ks	16,15	549,10
'600x1200	34 ks	4,30	146.20
radiátor KORAD 33K	12 ks	0,65	7,80
600x1400	36 m	4,70	169.20
radiátor KORAD 33K	12 m	4,20	50,40
600x1600	34 ks	8,00	272,00
HERZ 1/2" ter. ven. PR	68	5,00	170,00
HERZ hlavica ručná		1.50	102,00
redukcia 1/2" x 3/8" nikel			
rúra bezšvová 21,3x2,6			
1/2"			
Súčet položiek			8 590,50
CELKOVÁ CENA			8 590,50

SELTHERM
Ivan Seliga
VODA-PLYN-ÚP-SANITA
KYSÁK 407
IČO: 37 639 765 TEL.: 0907 950 400